

Дополнение в перечень

закупочных АО «Атырауская ТЭЦ» товаров, работ и услуг в целом по предприятию, в том числе затраты на которые учитываются при утверждении тарифа с применением метода тарифного регулирования на 2020 год

без НДС



УИИР/Ж/АО:
Атырауская ТЭЦ
Алиев М.К.
2020/06

№	Наименование материалов	Единица измерения	В целом по предприятию				Срок закупки	Способ закупки	В том числе на регулируемые услуги		
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)	Среднегодовая цена (тенге)			Объем закупки	Среднегодовая цена (тенге)	Максимальный размер сумм на закупку (тенге)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1	Запорные арматуры для комплектации т/в ст. №13	шт	5	28 365,98	5 234 263,77	141 829,91	2020 г.	ц/п	0,8	28 366	478 551
			10	26 449,38	264 493,84	42 319					
			1	1 836 999,28	1 836 999,28	293 920					
			1	2 990 940,74	2 990 940,74	478 551					
2	Кран кислородный типа ВК-94	шт	10	6 500,00	650 000		2020 г.	ц/п	1,6	6 500,00	104 000
3	Радиаторы для автомашин АО "АТЭЦ"	шт	1	190 000	3 480 000	190 000	2020г.	ц/п	0,16	190 000	556 800
			1	280 000	280 000	44 800					
			1	320 000	320 000	51 200					
			1	300 000	300 000	48 000					
			1	280 000	280 000	44 800					
			1	280 000	280 000	44 800					
			2	150 000	300 000	48 000					
			1	120 000	120 000	19 200					
			1	200 000	200 000	32 000					
			3	100 000	300 000	48 000					
			2	90 000	180 000	28 800					
			2	60 000	120 000	19 200					
			2	70 000	140 000	22 400					
			1	70 000	70 000	11 200					
4	Радиатор ож. (Уаз д/в 409 инжектор, без кондиционера)	шт	2	90 000	180 000	28 800	2020г.	ц/п	0,32	90 000	48 000
			2	60 000	120 000	19 200					
			2	70 000	140 000	22 400					
			2	70 000	140 000	22 400					
5	Радиатор ож. (Газель д/в 4215 карбюратор)	шт	2	60 000	120 000	19 200	2020г.	ц/п	0,32	60 000	19 200
			2	70 000	140 000	22 400					
			1	200 000	200 000	32 000					
			1	200 000	200 000	32 000					
6	Радиатор ож. (Газель д/в 405-406)	шт	1	70 000	70 000	11 200	2020г.	ц/п	0,16	70 000	11 200
			1	200 000	200 000	32 000					
			1	200 000	200 000	32 000					
			1	200 000	200 000	32 000					
7	Радиатор ож. (МАЗ 53362)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
8	Радиатор ож. (МАЗ 53366)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
9	Радиатор ож. (Уаз д/в 402-410, 4213)	шт	3	100 000	300 000	48 000	2020г.	ц/п	0,32	100 000	48 000
			1	120 000	120 000	19 200					
10	Радиатор ож. (Газ 3308, 3309)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
11	Радиатор ож. (Уаз д/в 409 инжектор, без кондиционера)	шт	2	90 000	180 000	28 800	2020г.	ц/п	0,32	90 000	48 000
			2	60 000	120 000	19 200					
12	Радиатор ож. (Газель д/в 4216 карбюратор)	шт	2	70 000	140 000	22 400	2020г.	ц/п	0,32	70 000	22 400
			2	70 000	140 000	22 400					
13	Радиатор ож. (Газель д/в 405-406)	шт	1	70 000	70 000	11 200	2020г.	ц/п	0,16	70 000	11 200
			1	200 000	200 000	32 000					
14	Радиатор ож. (МАЗ 53362)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
15	Радиатор ож. (МАЗ 53366)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
16	Радиатор ож. (Уаз д/в 402-410, 4213)	шт	3	100 000	300 000	48 000	2020г.	ц/п	0,32	100 000	48 000
			1	120 000	120 000	19 200					
17	Радиатор ож. (Газ 3308, 3309)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
18	Радиатор ож. (Уаз д/в 409 инжектор, без кондиционера)	шт	2	90 000	180 000	28 800	2020г.	ц/п	0,32	90 000	48 000
			2	60 000	120 000	19 200					
19	Радиатор ож. (Газель д/в 4215 карбюратор)	шт	2	70 000	140 000	22 400	2020г.	ц/п	0,32	70 000	22 400
			2	70 000	140 000	22 400					
20	Радиатор ож. (Газель д/в 405-406)	шт	1	70 000	70 000	11 200	2020г.	ц/п	0,16	70 000	11 200
			1	200 000	200 000	32 000					
21	Радиатор ож. (МАЗ 53362)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
22	Радиатор ож. (МАЗ 53366)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
23	Радиатор ож. (Уаз д/в 402-410, 4213)	шт	3	100 000	300 000	48 000	2020г.	ц/п	0,32	100 000	48 000
			1	120 000	120 000	19 200					
24	Радиатор ож. (Газ 3308, 3309)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
25	Радиатор ож. (Уаз д/в 409 инжектор, без кондиционера)	шт	2	90 000	180 000	28 800	2020г.	ц/п	0,32	90 000	48 000
			2	60 000	120 000	19 200					
26	Радиатор ож. (Газель д/в 4216 карбюратор)	шт	2	70 000	140 000	22 400	2020г.	ц/п	0,32	70 000	22 400
			2	70 000	140 000	22 400					
27	Радиатор ож. (Газель д/в 405-406)	шт	1	70 000	70 000	11 200	2020г.	ц/п	0,16	70 000	11 200
			1	200 000	200 000	32 000					
28	Радиатор ож. (МАЗ 53362)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
29	Радиатор ож. (МАЗ 53366)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
30	Радиатор ож. (Уаз д/в 402-410, 4213)	шт	3	100 000	300 000	48 000	2020г.	ц/п	0,32	100 000	48 000
			1	120 000	120 000	19 200					
31	Радиатор ож. (Газ 3308, 3309)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
32	Радиатор ож. (Уаз д/в 409 инжектор, без кондиционера)	шт	2	90 000	180 000	28 800	2020г.	ц/п	0,32	90 000	48 000
			2	60 000	120 000	19 200					
33	Радиатор ож. (Газель д/в 4215 карбюратор)	шт	2	70 000	140 000	22 400	2020г.	ц/п	0,32	70 000	22 400
			2	70 000	140 000	22 400					
34	Радиатор ож. (Газель д/в 405-406)	шт	1	70 000	70 000	11 200	2020г.	ц/п	0,16	70 000	11 200
			1	200 000	200 000	32 000					
35	Радиатор ож. (МАЗ 53362)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
36	Радиатор ож. (МАЗ 53366)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
37	Радиатор ож. (Уаз д/в 402-410, 4213)	шт	3	100 000	300 000	48 000	2020г.	ц/п	0,32	100 000	48 000
			1	120 000	120 000	19 200					
38	Радиатор ож. (Газ 3308, 3309)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
39	Радиатор ож. (Уаз д/в 409 инжектор, без кондиционера)	шт	2	90 000	180 000	28 800	2020г.	ц/п	0,32	90 000	48 000
			2	60 000	120 000	19 200					
40	Радиатор ож. (Газель д/в 4216 карбюратор)	шт	2	70 000	140 000	22 400	2020г.	ц/п	0,32	70 000	22 400
			2	70 000	140 000	22 400					
41	Радиатор ож. (Газель д/в 405-406)	шт	1	70 000	70 000	11 200	2020г.	ц/п	0,16	70 000	11 200
			1	200 000	200 000	32 000					
42	Радиатор ож. (МАЗ 53362)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
43	Радиатор ож. (МАЗ 53366)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
44	Радиатор ож. (Уаз д/в 402-410, 4213)	шт	3	100 000	300 000	48 000	2020г.	ц/п	0,32	100 000	48 000
			1	120 000	120 000	19 200					
45	Радиатор ож. (Газ 3308, 3309)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
46	Радиатор ож. (Уаз д/в 409 инжектор, без кондиционера)	шт	2	90 000	180 000	28 800	2020г.	ц/п	0,32	90 000	48 000
			2	60 000	120 000	19 200					
47	Радиатор ож. (Газель д/в 4215 карбюратор)	шт	2	70 000	140 000	22 400	2020г.	ц/п	0,32	70 000	22 400
			2	70 000	140 000	22 400					
48	Радиатор ож. (Газель д/в 405-406)	шт	1	70 000	70 000	11 200	2020г.	ц/п	0,16	70 000	11 200
			1	200 000	200 000	32 000					
49	Радиатор ож. (МАЗ 53362)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1	200 000	200 000	32 000					
50	Радиатор ож. (МАЗ 53366)	шт	1	200 000	200 000	32 000	2020г.	ц/п	0,16	200 000	32 000
			1								

№	Наименование материала	Единица измерения	В целом по предприятию				В том числе на планируемые работы				
			Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	Срок закупки	Способ закупки	Объем закупки	Среднегодовая цена (тысяч)	Максимальный размер суммы на закупку (тысяч)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
	Шток Дв 20 017,6х140,5 сталь 25Х1МФ	шт	100	19 346	1 934 553,57		8	16	19 346	309 529	
	Шток Дв 20 019,7х150,5 сталь 25Х1МФ	шт	100	19 327	1 932 678,57			16	19 327	309 229	
	Шток 050х300 сталь 25Х1МФ	шт	25	38 242	956 049,11			4	38 242	152 968	
	Шток 050х280 сталь 25Х1МФ	шт	25	35 775	894 375,00			4	35 775	143 100	
	Шток 050х315 сталь 25Х1МФ	шт	25	34 850	871 250,00			4	34 850	139 400	
7	Капроновые сетки				1 598 000,00	2020г.	н/д			63680	
	Балок авиалета арматурный ушастый 5мм сетка капрон	м	400,00	245,00	1 298 000,00			64,00	245	15680	
	Ф 10 мм балок авиалета арматурный капрон жп	м	800,00	275,00	220 000,00			128,00	275	35200	
	Ф 2 мм балок авиалета арматурный капрон жп	м	400,00	200,00	80 000,00			64,00	200	12800	
8	Лента двиправная	м2	2760	450,00	1 242 000,00	2020г.	н/д	441,6	450,00	198 720,00	

Визе-президент по экономике и финансам

Handwritten signature

Омарова Т.О.

Кабдрганов А.Т.

Сатбадалиев Д.А.

Начальник ЦДО

Начальник ОДА

Handwritten signature

Сейдагалиева Г.К.

Муханова Ж.М.